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امام جمعه هریس: فضای سیاسی کشور برای برگزاری انتخابات آتی آماده می شود

امام جمعه هریس گفت: فضای سیاسی کشور برای برگزاری انتخابات ریاست جمهوری و شوراها آماده می شود.

امام جمعه هریس گفت: فضای سیاسی کشور برای برگزاری انتخابات ریاست جمهوری و شوراها آماده می شود.

به گزارش خبرنگار ایرنا، حجت اسلام قهرمان احمدی در خطبه های نماز جمعه هریس، با اشاره به نزدیک بودن این دوره از انتخابات
افزود: انتخابات مهم و تاثیر گذاری که شکل دهنده حماسه بزرگ سیاسی در سال جاری خواهد بود، می تواند کشور را در عرصه های
سیاسی با گام های بلند به پیش ببرد و با ریل گذاری مدیریت اجرایی کشور در چهار سال آینده زمینه لازم برای تحقق هر چه بهتر

اهداف دهه چهارم انقلاب اسلامی یعنی دهه عدالت و پیشرفت را فراهم سازد.

وی اظهار کرد: در طول 34 سال گذشته انتخاب های نظام جمهوری اسلامی با تلاش ملت بزرگ ایران با پیروی از رهبری پیامبر گونه
حضرت امام راحل(ره) و مقام معظم رهبری به صورت سالم و بسیار پرشور و موفق برگزار شده و از این رو در انتخابات آتی هم شاهد

حضور باشکوه مردمی در یک انتخابات سالم خواهیم بود.

حجت الاسلام احمدی در بخش دیگری از خطبه ها به مذاکرات آلماتی 2 و رونمایی از دستاوردهای جدید هسته ای اشاره و اظهار کرد:
در روزهای گذشته شاهد دو رویداد در موضوع هسته ای جمهوری اسلامی بودیم.

وی گفت: رویداد اول مربوط به مذاکرات آلماتی 2 است که به گفته طرفین مذاکره کننده توافقی در پایان مذاکرات به دست نیامد و
غرب همچنان بر طبل زیاده خواهی خود می کوبد و موضوع دوم هم مرتبط با بهره برداری از دستاوردهای جدید هسته ای جمهوری

اسلامی ایران است.

امام جمعه هریس اضافه کرد: به نظر می رسد اصلی ترین دشواری پیش روی آمریکا برای اعتراف به حق ایران در برخورداری از فناوری
هسته ای و پایان دادن به چالش 10 ساله این است که در صورت اعتراف به این حق ملت ایران الگوی دیگری از پیروزی ناشی از
مقاومت به نام جمهوری اسلامی ایران ثبت و به جهان در حال بر انگیختگی و ملت های به تنگ آمده از نظام سلطه پمپاژ خواهد شد.

امام جمعه هریس تاکید کرد: این برای آمریکا و متحدانش به منزله یک کابوس وحشتناک است و از سوی دیگر، ملت مقاوم ایران
اسلامی با مقاومت در برابر زیاده خواهی غرب به ثمره های شیرین ایستادگی دست یافته و هر روز گام های بلند تری را به سوی افق

های روشن بر می دارد.

حجت الاسلام احمدی در عین حال با ابراز تسلیت به بازماندگان زلزله بوشهر گفت: خوشبختانه آوار برداری بموقع انجام و اسکان
موقت آسیب دیدگان فراهم شد و مجموعه دستگاها در سریع ترین زمان ممکن برای نجات بسیج شدند و تمام امکانات خود را به کار

گرفتند و از تجارب ارزشمند زلزله آذربایجان نیز به خوبی استفاده کردند.
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